
 

2020年 11月 10日   

あおぞら証券株式会社   

  

 

 

 

上智大学に対する爆破予告に伴う本社の一時閉鎖のお知らせ 

 
 

平素よりあおぞら証券をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

本日、当社が入居しております上智大学四谷キャンパスに関連して次の通り公表がございました。 

 

https://www.sophia.ac.jp/jpn/news/PR/news20201110-j.html 

11月 11日（水）午後 3時に、大学内で時限爆弾を作動させるとの予告があったことを受けて、 

11月 11日（水）午後 1時から、四谷キャンパス等の閉鎖を行う。 

 

 

上記公表を受け、当社はお客さまと役職員の安全を最優先に考え、次の通り対応いたします。 

・11月 11日（水）午後 1時から当社オフィスを一時閉鎖し、テレワーク等により業務継続いたします。 

・11月 12日（木）は、安全の確認を行った上で、通常通り営業いたします。 

 

ご不便をおかけしますが、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

以上   

  
 

https://www.sophia.ac.jp/jpn/news/PR/news20201110-j.html

